Oggetto: Concessione onorificenza S. Martino d'oro a Sergio Proveri.
LA GIUNTA COMUNALE

DATO ATTO che Sergio Proveri si è sempre distinto all’interno della comunità palestrese come portatore di un entusiasmo contagioso e trascinante ed è sempre stato, altresì, esempio di altruismo disinteressato verso il prossimo che manifesta tuttora con una attività instancabile e costante;
PREMESSO che l’Amministrazione comunale conferisce a cittadini benemeriti l’onorificenza del “San Martino d’oro”;

RILEVATA la volontà dei membri di questa Giunta di esprimere il proprio plauso a Sergio Proveri attraverso l'onorificenza del S. Martino d'oro con la consegna della relativa medaglia e pergamena;

DATO atto che, per dare risalto a tale cerimonia, si è ritenuto, come per gli scorsi anni, di festeggiare il conferimento del “San Martino d’Oro” il giorno 16/11/2014 nella sala consiliare di questo Comune;

VISTO il D.L.vo 267/2000, recante il testo unico dell'ordinamento degli enti locali;

SENTITO il parere del Responsabile del Servizio reso ai sensi dell’art. 49 comma 1° e 2° del D.Lgs 18/08/2000 n. 267, di cui all’attestazione allegata;

Con votazione unanime espressa nei modi e nelle forme volute dalla legge

DELIBERA

1) per le motivazioni espresse in premessa di concedere l'onorificenza del San Martino d'oro a Sergio Proveri;

2) di specificare che saranno consegnate, nel corso della cerimonia, la medaglia e una pergamena nella quale saranno riportate le motivazioni del conferimento;

3) di dare atto che il nome di Sergio Proveri verrà iscritto nell'albo del S. Martino d'oro;

SUCCESSIVAMENTE
Con votazione resa in forma palese ed all'unanimità la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.

Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 




del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:




- sulla regolarità tecnica.






                IL SEGRETARIO COMUNALE




